
農大二高同窓会６０周年記念祝賀会報告

農大二高同窓会６０周年記念式典祝賀会が、２０２４年９月１４日(土)にエテルナ高崎
にて開催され２７０名の方々に出席をいただきました。祝賀会には、東京農業大学理事長
・学長の江口文陽先生(２０期)・加藤秀隆校長をはじめたくさんの来賓の方々、県内外か
ら同窓生が出席してくださいました。祝賀会のはじめには同窓会より学校側へ教育振興基
金として４００万円を贈呈いたしました。

１５時３０分より、着座による祝賀会を行いました。
司会は、髙井和雄さん(副会長：１１期）・小林 淳(親睦委員長：２５期）にお願いし
ました。開会・閉会ともに司会が行いました。

小林淳親睦委員長・髙井和雄副会長

挨 拶 東京農業大学第二高等学校同窓会長 淸水 洋

淸水同窓会長 同窓会より学校へ教育振興基金贈呈



ご来賓祝辞 東京農業大学理事長 江口 文陽 様
東京農業大学第二高等学校・中等部校長 加藤 秀隆 様
衆議院議員 井野 俊郎 様

江口文陽東京農業大学理事長 加藤秀隆農大二高校長 井野俊郎衆議院議員

ご来賓紹介

岡田雄嗣教頭 箱田周一総務部長 後藤彰保護者会長 大田直樹市役所二高会長

井田泉県議会議員 菊池仁美緑揚会長 高橋美奈雄緑政会長

乾 杯 参議院議員 淸水 真人 様

淸水真人参議院議員



歓 談



エール 東京農業大学第二高等学校同窓会相談役 六角 敏三 様

エールを送る六角敏三相談役

締め 東京農業大学第二高等学校同窓会相談役 塚越 雅春 様

塚越雅春同窓会相談役



農大二高同窓会創立６０周年記念祝賀会が皆さんのご協力により盛大に開催できまし
た。ご多用のところご臨席をいただきまして誠にありがとうございました。また、たくさ
んのご祝儀やお花をいただき会場が明るくなりました。感謝致します。
当日は不慣れにて不行き届きの点もあったかと存じますが、どうぞお許しください。
創立６０周年を祝ってくれるかのように、パリオリンピック陸上４００ｍＲに柳田大輝

くんに出場(農二同窓生４人目)、県下高校ＯＢ対抗ゴルフ大会で団体優勝(連覇)したり、
野球部が秋季大会で活躍し久々に関東大会出場が決まり、同窓会創立６０周年に花を添え
てくれました。同窓会活動も力強く一歩を踏み出すことができます。
また、同窓生は県内外であらゆる活躍しています。その他に、毎年叙勲受章者が複数い

ます。それだけ地域から信頼されるようになったのかと思います。
これからも皆様のご期待に添えますよう「歴史を繋ぎ」精進してまいります。
皆様方の暖かいご指導・ご支援・ご協力をお願い致します。

同窓会役員一同


